

TIEDON osavuositiedot 1/2009 (1.1. – 31.3.2009) – Liikevaihto ja tulos laskivat, ulkoistusliiketoiminta vilkastumassa**Katsauksen pääkohdat – tammi-maaliskuu**

- Liikevaihto laski 6 % ja oli 438,0 (468,3) milj. euroa. Liikevaihdon heikkeneminen johtui pääasiassa valuuttakursseista. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto laski 2 %.
- Liikevoitto oli 4,9 (24,6) milj. euroa.
- Liikevoitto ilman kertaluonteisia kuluja, jotka liittyvät kannattavuuden kehittämissuunnitelmaan, oli 21,3 (37,7) milj. euroa eli 4,9 % (8,1) liikevaihdosta.
- Voitto verojen jälkeen oli 1,0 (16,3) milj. euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli 42,0 (64,6) milj. euroa.
- Yhtiö solmi useita uusia ulkoistussopimuksia, mm. Fonectan, Ruukin ja Nokia Siemens Networksin kanssa.
- Tieto odottaa tietotekniikan palvelumarkkinoiden supistuvan ja vaikeiden olosuhteiden jatkuvan vuonna 2009. Tämän vuoksi Tieto arvioi koko vuoden liikevaihtonsa ja -voittonsa laskevan edellisvuodesta. Yhtiö näkee hyviä mahdollisuuksia ulkoistusliiketoiminnassa Pohjoismaissa.

	Q1/2009	Q1/2008
Liikevaihto, milj. euroa	438,0	468,3
Liikevaihdon muutos, %	-6	6
Liikevoitto, milj. euroa	4,9	24,6
Liikevoitto, % liikevaihdosta	1,1	5,3
Voitto verojen jälkeen, milj. euroa	1,0	16,3
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa	42,0	64,6
Osakekohtainen tulos, euroa	0,01	0,23
Henkilöstö 31.3.	16 638	16 351

Toimitusjohtaja Hannu Syrjälä:

”Vuoden 2009 kolme ensimmäistä kuukautta olivat vaikeita, ja tietotekniikkapalvelujen kysynnän lasku jatkui. Tämä johti liiketoiminnan volyymin laskuun, mikä puolestaan vaikutti kielteisesti Tiedon kannattavuuteen. Liikevoittoprosentti oli vaatimaton, 4,9 % liikevaihdosta ilman kannattavuuden kehittämissuunnitelmaan liittyviä kertaluonteisia kuluja.

Talouden tai tietotekniikkamarkkinoiden yleisestä elpymisestä ei vielä ole nähtävissä merkkejä. Tieto on käynnistänyt lukuisia tehostamistoimenpiteitä, joilla pyrimme sopeuttamaan kustannuspohjamme nykyiseen markkinatilanteeseen. Samanaikaisesti panostamme voimakkaasti myyntiin, sillä uskomme, että tietotekniikka voi olla ratkaisu useisiin asiakkaidemme haasteisiin ja erityisesti vaikeina aikoina myötävaikuttaa asiakkaiden liiketoiminnan menestykseen.

Tiukasta budjetista, säästöistä ja henkilöstösopeutuksista huolimatta Tiedon muutos jatkuu. Uuden toimintamallimme ja liiketoimintarakenteemme ansiosta olemme aiempaa tehokkaampia, koska pystymme hyödyntämään osaamistamme ja resurssejamme entistä paremmin koko konsernissa. Toimialaosaamisemme yhdistäminen vahvaan otteeseen toimintamaistamme on jo johtanut myönteiseen kehitykseen paikallisessa liiketoiminnassa monissa maissa. Ilman viime vuonna käynnistettyä muutosta Tiedolla olisi huomattavasti vaikeammat ajat kuin sillä tällä hetkellä on.”

Markkinat

Tietotekniikan palvelumarkkinoiden kahtiajakoisuus on lisääntynyt vuosineljänneksen aikana. Uusien, laajojen tietotekniikkaprojektien markkinat ovat supistuneet useimmilla sektoreilla. Toisaalta ulkoistusliiketoiminta on vilkastunut, ja uusien potentiaalisten hankkeiden koko on kasvanut. Asiakkaat haluavat ennen kaikkea vähentää kustannuksia ja parantaa toimintansa tuottavuutta kasvun sijaan. Hintapaine oli edelleen kovaa neljänneksen aikana, etenkin uusissa sopimuksissa ja sopimuksia uusittaessa.

Tietotekniikkapalvelujen kysyntä jatkui hyvällä tasolla julkisella sektorilla eli julkisessa hallinnossa, terveydenhuollossa ja hyvinvointipalveluissa sekä sähköteollisuudessa. Finanssitoimialalla kysyntä on ollut heikkoa. Esimerkiksi Isonsa-Britanniassa ja Baltian maissa tietotekniikkainvestointeja on supistettu merkittävästi, ja tällä hetkellä pankit keskittyvät erittäin harvoihin, tarkoin valittuihin hankkeisiin. Markkinoiden kiinnostus ulkoistusta kohtaan kasvaa päämarkkinoilla, mutta kilpailu on kovaa.

Tietoliikennesektorilla kova kilpailu ja toimialan murros ovat jatkuneet. Asiakkaat toteuttavat laaja-alaisia kustannussäästöihin ja hankinnan keskittämiseen tähtäviä ohjelmia. Lisäksi kysyntä suotuisan kustannustason maissa tuotetuille palveluille on kasvanut, ja asiakkaiden ydinliiketoiminnot ja päätöksenteko ovat siirtymässä Aasiaan, etenkin Kiinaan ja Intiaan. Tietotekniikan kysyntä oli edelleen alhaisella tasolla ensimmäisen neljänneksen aikana, ja operaattoreiden ja tietoliikenteen laitevalmistajien investointien odotetaan pysyvän matalalla tasolla jonkin aikaa.

Epävarmuus tietotekniikkamarkkinoiden tulevasta kehityksestä jatkuu. Uusia investointeja siirretään, jos ne eivät tarjoa selkeitä lyhyen tähtäimen tuottavuusetuja. Yritysten pyrkimykset saavuttaa kustannussäästöjä toimintaa rationalisoimalla saattavat kuitenkin tarjota uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja näin tasapainottaa kysynnän muutoksia. Yli puolet Tiedon liiketoiminnasta liittyy sovellus- ja ICT-infrastruktuurihallintaan sekä ylläpitoon, joihin taloudellinen laskusuhdanne ei vaikuta yhtä voimakkaasti.

Markkinoiden kehitys maittain

Suomessa tietoliikennesektorin laskua seuraavat nyt vientisektorit, etenkin metalli- ja metsäteollisuus. Markkinatilanne ei kuitenkaan vielä ole vaikuttanut julkisen sektorin tietotekniikkabudjetteihin.

Uusien tietotekniikkahankkeiden ja konsultointipalvelujen kysyntä heikkeni vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Neljänneksen aikana avautui kuitenkin useita uusia ulkoistusmahdollisuuksia, ensin tietoliikennesektorilla ja tämän jälkeen myös muilla sektoreilla. Lisäksi nykyiset asiakkaat toteuttavat laajennuksia olemassa oleviin sovelluksiin.

Ruotsissa heikon kysynnän odotetaan jatkuvan tietoliikennesektorilla tulevien vuosineljännesten aikana. Yleinen varovaisuus on johtanut siihen, että yritykset eivät juurikaan käynnistä uusia kehityshankkeita. Toisaalta Tiedolle on tarjoutunut uusia ulkoistusmahdollisuuksia etenkin finanssialalla ja julkisella sektorilla.

Suomen ja Ruotsin ulkopuolella taantuma on vaikuttanut voimakkaasti tietotekniikkamarkkinoihin, mutta vaikutukset vaihtelevat maittain. Yleisesti ottaen tilanne on vaikuttanut voimakkaimmin tietoliikenne- ja finanssisektoreihin.

Saksassa taantuma on vaikuttanut voimakkaimmin autoteollisuuteen, jossa onkin nyt käynnissä raskas muutosprosessi. Vaikutukset tietoliikennesektoriin ovat toistaiseksi olleet vähäisiä, mutta merkkejä markkinoiden heikkenemisestä on alkanut näkyä myös tietoliikennesektorilla sekä metsä- ja valmistavassa teollisuudessa. Energia- ja terveydenhuoltosektorin markkinat kehittyvät edelleen myönteisesti.

Norjassa kysyntä paikallisilla finanssi- ja energiamarkkinoilla on kohtuullisella tasolla. Liiketoiminta globaalien asiakkaiden kanssa niin finanssialalla kuin öljy- ja kaasuteollisuudessa on vähenemässä.

Kannattavuuden kehittämisohjelma ja uudet tehostamistoimenpiteet

Tiedon kannattavuuden kehittämisohjelmalle asetetut tavoitteet on saavutettu, ja ohjelma on saatu päätökseen. Tavoitteena oli saavuttaa 130 milj. euron vuotuiset kustannussäästöt vuoden 2009 lopusta alkaen. Ohjelman kertaluoteisiksi kuluiksi mukaan lukien alaskirjaukset arvioitiin noin 160 milj. euroa, josta 144,3 milj. euroa kirjattiin vuosina 2007 ja 2008. Loput kustannukset kirjattiin vuoden 2009 ensimmäisellä neljänneksellä.

Sopeuttaakseen toimintaansa nykyiseen markkinatilanteeseen ja kysynnän laskuun Tieto käynnisti uusia tehostamistoimenpiteitä vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Tavoitteena on saavuttaa 100 milj. euron vuotuiset lisäkustannussäästöt, joista yhtiön arvion mukaan noin 70 milj. euroa toteutuu vuonna 2009. Tehostamistoimenpiteet kattavat mm. henkilöstösopeutuksia, alihankkijoiden käytön vähentämistä, suotuisan kustannustason resurssien käytön nopeuttamista, toimipaikkojen yhdistämistä sekä liiketoiminnan kustannusten vähentämistä koko konsernissa.

Tieto kirjasi ensimmäisellä neljänneksellä kannattavuuden kehittämisohjelmaan liittyviä kuluja 16,4 milj. euroa. Näiden lisäksi yhtiö arvioi kirjaavansa vuoden 2009 uusiin sopeutustoimiin liittyviä kuluja enintään 35 milj. euroa. Kaikki kulut ovat kassavirtavaikutteisia.

Taloudellinen tulos tammi-maaliskuussa

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto laski 6 % ja oli 438,0 (468,3) milj. euroa. Koska 38 % Tiedon liikevaihdosta tulee muista kuin euromaista, heikentyneet valuutat, etenkin Ruotsin kruunu, vaikuttivat kielteisesti euromääräiseen liikevaihtoon. Paikallisissa valuutoissa liikevaihto laski 2 %. Lisäksi heikko kehitys finanssi- ja tietoliikennesektoreilla vaikutti kielteisesti konsernin liikevaihtoon.

Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli 4,9 (24,6) milj. euroa. Liikevoitto ilman 16,4 milj. euron kertaluonteisia eriä, jotka liittyvät pääasiassa kannattavuuden kehittämisohjelmaan, oli 21,3 (37,7) milj. euroa eli 4,9 % (8,1) liikevaihdosta. Henkilöstökustannukset ilman kannattavuuden kehittämisohjelmaan liittyviä uudelleenjärjestelykuluja laskivat 5,7 %, mikä ei kuitenkaan riittänyt kompensoimaan liikevaihdon laskua.

Ensimmäisen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 2,8 (2,9) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 1,8 (2,3) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssitappiot 1,3 (1,4) milj. euroa, joista 0,1 milj. euroa oli realisoitumattomia tappioita. Muut rahoitustotot ja -kulut olivat 0,3 (0,8) milj. euroa.

Ensimmäisen neljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,23) euroa.

Liikevoittoon (EBIT) sisältyy allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistoja 2,3 (2,5) milj. euroa. Osakeperusteiset maksut olivat 1,3 (1,3) milj. euroa ja tulosperusteiset bonukset 1,2 (6,5) milj. euroa.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 25,3 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 10,2 %.

Kauden lopussa tilauskanta oli 1 084,3 (1 061,3) milj. euroa. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluja. Vuoden 2009 aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan 60 % (55).

Taloudellinen tulos maittain

	Liikevaihto Q1/2009, milj. euroa	Liikevaihto Q1/2008, milj. euroa	Muutos, %	Liikevoitto Q1/2009, % liikevaihdosta	Liikevoitto Q1/2008, % liikevaihdosta
Suomi	227	232	-2	9,7	12,9
Ruotsi	119	141	-16	-7,3	6,9
International	141	135	4	-2,8	-2,0
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-48	-40	21		
Yhteensä	438	468	-6	1,1	5,3

Suomessa liikevaihto laski 2 %. Uusien ulkoistussopimusten markkinat kehittyivät myönteisesti neljänneksen aikana, ja Tieto solmi useita pieniä ja keskisuuria sopimuksia, joista esimerkkeinä Ruukki ja Nokia Siemens Networks. Uudet sopimukset eivät kuitenkaan riittäneet kompensoimaan päättyneiden sopimusten vaikutusta. Tietoliikenne oli haastavin toimiala, kun taas julkisen ja terveydenhuoltosektorin liikevaihto kasvoi. Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli 22,1 (30,0) milj. euroa eli 9,7 % (12,9) liikevaihdosta. Liikevoittoprosentin lasku johtui ennen kaikkea liikevaihdon laskusta.

Ruotsissa liikevaihto laski 16 %. Paikallisessa valuutassa liikevaihdon lasku oli 2 %. Valuuttakurssimuutosten lisäksi lasku johtui ennen kaikkea tietoliikennesektorin heikosta kehityksestä. Lähes puolet Tiedon Ruotsin liikevaihdosta tulee tietoliikennesektorilta. Vahvimmin kehittyneet sektorit olivat terveydenhuolto- ja hyvinvointi, julkinen sektori ja finanssi. Liikevoitto oli -8,7 (9,7) milj. euroa, johon sisältyy 9,4 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Liikevoitto oli -7,3 % (6,9) liikevaihdosta, 0,6 % ilman kertaluonteisia eriä.

Kannattavuuden heikkeneminen johtui pääosin valuuttakurssimuutoksista, sillä osa kustannuksista on muissa valuutoissa kuin Ruotsin kruunu.

Tieto Internationalin liikevaihto kasvoi 4 %, paikallisissa valuutoissa 8 %. Terveystuotosektorilla kysyntä oli kohtuullisella tasolla, mutta liikevaihto laski kansainvälisellä finanssi- ja tietoliikennesektorilla.

Haastavimmat markkinat olivat Saksa ja Tanska. Liikevaihtoon ja liikevoittoon sisältyy 7,7 milj. euron tuotto, joka johtuu muutoksesta tuottojen tulouttamisessa. Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli -4,0 (-2,7) milj. euroa, johon sisältyy 5,8 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Liikevoitto oli -2,8 % (-2,0) liikevaihdosta, 1,3 % ilman kertaluonteisia eriä.

Liikevaihto asiakastoimialoittain

	Liikevaihto Q1/2009, milj. euroa	Liikevaihto Q1/2008, milj. euroa	Muutos, %
Tietoliikenne	153	167	-9
Finanssi	89	104	-14
Muut asiakastoimialat	197	198	0
Yhteensä	438	468	-6

Tietoliikennesektorilla Tiedon liikevaihto laski 9 %. Yli puolet laskusta johtui valuuttakurssimuutoksista. Asiakkaat ovat käynnistäneet laajoja kustannussäästöohjelmia, ja samanaikaisesti uusia investointeja vähennetään. Markkinoiden supistumisesta huolimatta Tieto on onnistunut säilyttämään markkina-asemansa.

Finanssisektorilla liikevaihto laski 14 %. Noin 40 % laskusta johtuu valuuttakurssista. Tämän lisäksi kahden suuren sopimuksen voimassaolon päätyminen vuonna 2008 vaikutti kielteisesti liikevaihtoon. Luottokriisi on vaikuttanut voimakkaasti finanssisektoriin. Eniten markkinatilanteesta kärsivät tuoteliiketoiminta ja yhteistyö kansainvälisten asiakkaiden kanssa. Liikevaihto kehittyi kuitenkin edelleen myönteisesti paikallisessa liiketoiminnassa Pohjoismaissa.

Muiden asiakastoimialojen yhteenlaskettu liikevaihto oli samalla tasolla kuin vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä. Tiedon raportoinnissa muut asiakastoimialat kattavat terveydenhuolto- ja hyvinvointisektorin, metsä- ja energioteollisuuden, valmistavan ja autoteollisuuden, julkisen sektorin sekä kaupan ja logistiikan asiakkaat. Heikoimmin kehittyivät valmistava sekä metsä- ja autoteollisuus. Metsäsektorilla on ollut käynnissä uudelleenjärjestelyjä jo pitemmän aikaa. Valmistavan teollisuuden, etenkin metalliteollisuuden, markkinat ovat heikentyneet, mikä vähentää teollisuusyritysten investointeja uusiin tietotekniikkaratkaisuihin. Terveystuotosektorin ja hyvinvointisektorin sekä julkisen sektorin liikevaihto kehittyi myönteisesti.

Rahavirta ja rahoitus

Ensimmäisen neljänneksen nettorahavirta, joka sisältää nettokäyttöpääoman laskun 28,1 (21,7) milj. euroa, oli 42,0 (64,6) milj. euroa.

Veronmaksut olivat 6,4 (1,4 myönteiset palautuksen johdosta) milj. euroa.

Lähinnä vuonna 2008 toteutetuista yritysostoista maksettiin yhteensä 2,4 (8,0) milj. euroa ensimmäisen neljänneksen aikana.

Omavaraisuusaste oli 40,0 % (38,0). Gearing laski 17,5 %:iin (31,0). Nettovelka oli yhteensä 79,2 (139,7) milj. euroa, johon sisältyy 170,1 milj. euroa korollista velkaa, 13,2 milj. euroa rahoitusleasingvelkaa, 9,5 milj. euroa rahoitusleasingsaatavia ja 94,6 milj. euroa rahavaroja.

Korollinen velka koostuu seitsemänvuotisesta 100 milj. euron joukkovelkakirjalainasta (eräännyy joulukuussa 2013) ja seitsemänvuotisesta 50 milj. euron erillislainasta (eräännyy heinäkuussa 2012) sekä lyhytaikaisen yritystodistusohjelman 19,5 milj. euron käytöstä. Yritystodistusohjelma on kokonaisuudessaan 250 milj. euroa. Viisivuotinen 250 milj. euron syndikoitu laina (eräännyy joulukuussa 2011) ei ollut käytössä 31.3.2009.

Investoinnit

Katsauskauden suoriteperusteiset investoinnit olivat 16,1 (36,2) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 15,9 (30,1) milj. euroa. Tytär- ja osakkuusyritysosakkeisiin investoitiin 0,2 (6,1) milj. euroa.

Henkilöstö

Helmikuussa Tieto käynnisti henkilöstöneuvottelut henkilömäärän supistamiseksi noin 350 henkilöllä, joista noin 170 on Ruotsissa ja 180 Tieto Internationalissa. Henkilöstösopeutukset ovat osa kannattavuuden kehittämissohjelmaa.

Kokopäiväisen henkilöstön määrä maaliskuun lopussa oli 16 638 (16 351). Ensimmäisen neljänneksen aikana palkattiin yhteensä 497 (735) henkilöä. Yhtiön päämarkkinoilla palkattiin 223 henkilöä ja suotuisan kustannustason maissa 274 henkilöä. Nettomäärä kasvoi vuoden alusta lähtien noin 200:lla suotuisan kustannustason maissa ja 20:llä yhtiön päämarkkinoilla.

Maaliskuun lopussa globaaleissa osaamiskeskuksissa työskentelevän henkilöstön määrä oli noussut 27 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli yhteensä 4 480 (3 530) eli 26 % (20) koko konsernin henkilömäärästä. Yhtiön strategian mukaisesti globaali liiketoiminta kasvoi nopeasti etenkin Intiassa ja Kiinassa.

Tilanne työmarkkinoilla on rauhoittunut alkuvuodesta 2009, mikä vähentää palkankorotuspaineita. Tammi-maaliskuussa henkilöstön vaihtuvuus oli 6,4 %. Liukuva 12 kuukauden henkilöstövaihtuvuus oli 11,1 % maaliskuun lopussa. Ensimmäisen neljänneksen keskimääräinen kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 16 718 (16 391).

Johto

Maaliskuussa Per Johanson nimitettiin Tiedon Financial Services -toimialan johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 16.5.2009 alkaen.

Varsinainen yhtiökokous

Tiedon 26.3. pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi hallitukseen uudelleen seuraavat henkilöt: Bruno Bonati, Mariana Burenstam Linder, Risto Perttunen, Olli Riikkala ja Anders Ullberg. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Kimmo Alkio ja Markku Pohjola. Lisäksi henkilöstö valitsee hallitukseen kaksi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Henkilöstön valitsevat jäsenet ovat Anders Eriksson (varajäsen Bo Persson) ja Jari Länsivuori (varajäsen Esa Koskinen).

Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Anders Ullbergin ja varapuheenjohtajakseen Olli Riikkalan. Lisäksi hallitus valitsi palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan jäseniksi Anders Ullbergin (pj.), Kimmo Alkion, Mariana Burenstam Linderin ja Markku Pohjolan sekä tarkastus- ja riskivaliokunnan jäseniksi Olli Riikkalan (pj.), Bruno Bonatin, Risto Perttunen ja Anders Ullbergin.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Ltd:n tilikaudelle 2009.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan yhtiön omia osakkeita. Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia enintään 7 200 000 osaketta, joka vastaa noin 10 % yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus valtuutettiin lisäksi päättämään osakeanneista, optioista ja muista osakkeisiin oikeuttavista erityisistä oikeuksista.

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 14 500 000 uutta tai olemassa olevaa osaketta, mikä vastaa noin 20 % yhtiön osakemäärästä. Kuitenkin edellä mainitusta enimmäismäärästä enintään 620 000 osaketta voidaan antaa käytettäväksi yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien osana, mikä määrä vastaa noin 1 % yhtiön tämänhetkisestä osakkeiden lukumäärästä.

Yhtiökokous hyväksyi yrityksen nimen muuttamisen Tieto Oyj:ksi.

Osinko

Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,50 (0,50) euroa osakkeelta. Yhtiö maksoi 15.4. osinkona yhteensä 35,8 milj. euroa.

Osakkeet ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät

Maaliskuun lopussa yhtiön osakkeiden määrä oli 72 023 173 ja osakepääoma 75 841 523 euroa. Tieto omistaa 361 650 omaa osaketta, mikä vastaa 0,5 % yhtiön osakkeista ja äänistä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 71 661 523.

Yhtiön hallitus päätti 26.3.2009 luovuttaa maksutta yhteensä 74 260 yhtiön hallussa olevaa osaketta Tiedon osakepalkkiojärjestelmään 2006–2008 kuuluville avainhenkilöille ansaintajaksolta 2008 maksettavan palkkion osakeosuutena. Omien osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2009 antamaan valtuutukseen. Osakkeet luovutetaan huhtikuun lopussa. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 287 390 omaa osaketta.

Yhtiökokous päätti optio-oikeuksien antamisesta Tiedon avainhenkilöille. Optio-oikeuksien määrä on yhteensä enintään 1 800 000 kappaletta. Optio-oikeudet oikeuttavat merkitsemään tai hankkimaan yhteensä enintään 1 800 000 yhtiön osaketta. Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta.

Liputusilmoitukset

Maaliskuussa Swedbank Robur Fonder AB ilmoitti, että sen omistusosuus Tiedosta oli noussut 5,04 %:iin.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Tieto käynnisti 7.4. konserninlaajuiset henkilöstösopeutukset valituissa toimintamaissaan, pääosin Euroopassa. Henkilöstösopeutukset ovat osa uusia liiketoiminnan tehostamistoimia, joiden tavoitteena on 100 milj. euron vuotuiset kustannussäästöt. Neuvottelujen arvioidaan johtavan kokonaisuudessaan noin 620 työntekijän vähennykseen jakautuen seuraavasti: noin 300 Suomessa, 150 Ruotsissa ja 170 kymmenessä Tieto Internationaliin kuuluvassa maassa. Irtisanomisten lisäksi yhtiö neuvottelee Suomessa mahdollisista lomautuksista. Yhtiö arvioi, että suurin osa neuvotteluista saatetaan päätöksen vuoden toisen neljänneksen aikana.

Sopeutustoimiin liittyvien kulujen arvioidaan olevan enintään 35 milj. euroa. Arvio sisältää myös muita kuin henkilöstöön liittyviä kuluja.

Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät

Koska 38 % Tiedon liikevaihdosta tulee muista kuin euromaista, valuuttojen, etenkin Ruotsin kruunun, heikkeneminen vaikuttaa kielteisesti euromääräiseen liikevaihtoon ja liikevoittoon.

Tietotekniikkapalvelujen heikko kysyntä saattaa johtaa heikompaan käyttöasteeseen ja kannattavuuden laskuun, mikäli yhtiö ei pysty sopeuttamaan kustannuspohjaansa markkinoiden muutosta vastaavaksi riittävän nopeasti.

Organisaatiomuutokset sekä käynnissä olevat henkilöstöneuvottelut saattavat aiheuttaa epävarmuutta. Lisäksi saataviin liittyvät luottoriskit muodostavat kasvavan riskin.

Merkittävimpiä pitkän aikavälin riskejä on kuvattu laajemmin yhtiön verkkosivuilla.

Vuoden 2009 näkymät

Taloudellinen laskusuhdanne on vaikuttanut tietotekniikka-alaan voimakkaammin ja nopeammin kuin aiemmin ennakoitiin, ja epävarmuus tietotekniikkamarkkinoiden tulevasta kehityksestä jatkuu. Tieto odottaa tietotekniikan palvelumarkkinoiden supistuvan ja vaikeiden markkinaolosuhteiden jatkuvan vuonna 2009. Tämän vuoksi Tieto arvioi koko vuoden liikevaihtonsa ja -voittonsa laskevan edellisvuodesta.

Pohjoismaissa kasvunäkymät ovat myönteisimmät sovellus- ja ICT-infrastruktuurihallinnan ulkoistuksissa.

Vuoden 2009 kalenteri

Tammi-kesäkuun 2009 osavuositarkastus 17.7.
Tammi-syyskuun 2009 osavuositarkastus 21.10.

Tilinpäätösperiaatteet vuonna 2009

Osavuositarkastus on laadittu EU:n hyväksymän kansainvälisen tilinpäätösstandardin, IAS 34, Osavuositarkastukset, mukaisesti.

Tieto on luokitellut uudestaan kaikki sisäiset pitkäaikaiset lainansa ruotsalaisille tytäryhtiöille nettoinvestoinneiksi ulkomaiseen liiketoimintaan IAS 21:n mukaisesti. Kaikki näihin investointeihin liittyvät toteutumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot kirjataan suoraan omaan pääomaan. Lukuun ottamatta tätä muutosta tilinpäätösperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2008 päättyneenä tilivuonna, ja ne on kuvattu yhtiön vuoden 2008 tilinpäätöksessä. Tiedon vuonna 2009 käyttöön ottamista uusista standardeista ja tulkinnoista IFRS 8 "Toiminnalliset segmentit" on ainut, joka vaikuttaa merkittävämmiin konsernin tilinpäätökseen.

Tieto on ottanut käyttöön uuden taloudellisen raportointirakenteen vuoden 2009 alusta. Tärkeimmät toiminnalliset segmentit ovat maat, ja raportointikokonaisuudet ovat Suomi, Ruotsi ja International. Raportoitavat segmentit perustuvat standardiin IFRS 8, "Toiminnalliset segmentit". IFRS 8:sta poiketen Tieto alkaa raportoida konsernin liikevaihdon tuotteittain ja palveluittain vuonna 2010.

IAS 1 (Uudistettu) "Tilinpäätöstietojen esittäminen" standardin vaikutus raportointiin on vähäinen.

Katsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

Tunnusluvut	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Voitto/osake, euroa			
- laimentamaton osakekohtainen tulos	0,01	0,23	0,83
- laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,01	0,23	0,83
Oma pääoma/osake, euroa	6,31	6,29	6,75
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	10,2	-7,7	12,6
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	25,3	7,2	25,2
Omavaraisuusaste, %	40,0	38,0	41,1
Korollinen nettovelka, milj. euroa	79,2	139,7	101,4
Nettovelkaantumisaste, %	17,5	31,0	21,0
Investoinnit, milj. euroa	16,1	36,2	97,9
Osakkeiden lukumäärä	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa			
Laimentamaton	71 661 523	71 661 523	71 661 523
Laimennettu	71 739 083	71 661 523	71 739 083
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin			
Laimentamaton	71 661 523	71 661 523	71 661 523
Laimennettu	71 739 083	71 661 523	71 739 083
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet			
kauden lopussa	361 650	361 650	361 650
keskimäärin	361 650	531 760	403 945

Tuloslaskelma, milj. euroa	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Liikevaihto	438,0	468,3	-6	1 865,7
Liiketoiminnan muut tuotot	2,9	4,5	-36	10,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	266,9	277,0	-4	1 056,0
Poistot	17,3	16,3	6	66,1
Liiketoiminnan muut kulut	151,8	154,9	-2	642,8
Liikevoitto (EBIT)	4,9	24,6	-80	111,6
Netto korkokulut	-1,8	-2,3	-22	-9,3
Netto kurssitappiot/-voitot	-1,3	-1,4	-7	-21,2
Muut rahoitustuotot ja -kulut	0,3	0,8	-63	1,3
Tulos ennen veroja	2,1	21,7	-90	82,4
Tuloverot	-1,1	-5,4	-80	-21,9
Tilikauden voitto	1,0	16,3	-94	60,5
Tilikauden voitto jakautuu				
Emoyhtiön omistajille	0,8	16,2	-95	59,9
Vähemmistölle	0,2	0,1	100	0,6
	1,0	16,3	-94	60,5

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos, euroa

Laimentamaton	0,01	0,23	-96	0,83
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,01	0,23	-96	0,83

Laaja tulos, milj. euroa

Tilikauden voitto	1,0	16,3	-94	60,5
Muuntoerot (verojen jälkeen)	2,4	-6,9	-135	-21,5
Laaja tulos	3,4	9,4	-64	39,0
Tulos jakautuu				
Emoyhtiön omistajille	3,2	9,3	-66	38,4
Vähemmistölle	0,2	0,1	100	0,6
	3,4	9,4	-64	39,0

Tase, milj. euroa	2009	2008	muutos	2008
	31.3.	31.3.	%	31.12.
Liikearvot	391,4	415,9	-6	389,3
Muut aineettomat hyödykkeet	49,2	62,5	-21	53,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	103,2	92,2	12	100,5
Laskennalliset verosaamiset	67,3	64,2	5	67,8
Osuudet osakkuusyriyksissä	0,0	1,7	-100	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	1,4	1,5	-7	1,5
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	612,5	638,0	-4	612,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	488,3	558,8	-13	498,5
Verosaamiset	16,3	9,7	68	13,9
Korolliset	9,5	11,2	-15	9,7
Rahavarat	94,6	85,0	11	120,2
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	608,7	664,7	-8	642,3
Varat yhteensä	1 221,2	1 302,7	-6	1 254,5
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	108,9	115,6	-6	109,0
Kertyneet voittovarot	341,5	332,5	3	373,0
<i>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</i>	450,4	448,1	1	482,0
Vähemmistöosuus	1,7	3,0	-43	1,6
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	452,1	451,1	0	483,6
Rahoitusleasingsopimukset	13,2	16,1	-18	14,5
Muut korolliset velat	150,0	150,1	0	150,0
Laskennalliset verovelat	22,6	22,2	2	29,2
Eläkevelvoitteet	18,3	21,9	-16	17,2
Varaukset	37,2	38,7	-4	28,6
Muut pitkäaikaiset velat	1,6	1,8	-11	1,6
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	242,9	250,8	-3	241,1
Ostovelat ja muut velat	486,9	514,4	-5	447,5
Verovelat	19,2	16,7	15	15,6
Korolliset velat	20,1	69,7	-71	66,7
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	526,2	600,8	-12	529,8
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 221,2	1 302,7	-6	1 254,5

Ostovelat ja muut velat maaliskuun lopussa sisältävät 35,8 (35,8) miljoonaa euroa maksamattomia osinkoja.

Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. euroa	2009	2008	Muutos	2008
	31.3.	31.3.	%	31.12.
Myyntisaamiset	336,4	353,4	-5	357,7
Muut käyttöpääomasaamiset	151,3	204,1	-26	140,3
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	487,7	557,5	-13	498,0
Liiketoiminnan siirtovelat	197,1	230,0	-14	191,1
Muut käyttöpääomavelat	250,5	244,6	2	250,6
Eläkevelvoitteet ja varaukset	55,5	60,6	-8	45,7
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa	503,1	535,2	-6	487,4
Nettokäyttöpääoma taseessa	-15,4	22,3	-169	10,6

Kassavirtalaskelma, milj. euroa	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1,0	16,3	60,5
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	17,3	16,3	66,1
Osakeperusteiset maksut	1,0	0,8	4,1
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	0,0	0,0	0,2
Muut oikaisut	0,1	0,0	-1,3
Rahoituskulut, netto	2,8	2,9	29,2
Tuloverot	1,1	5,4	21,9
Nettokäyttöpääoman muutos	28,1	21,7	30,3
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	51,4	63,4	211,0
Maksetut liiketoiminnan rahoituserät, netto	-3,0	-0,2	-6,0
Maksetut välittömät verot	-6,4	1,4	-14,0
Liiketoiminnan rahavirta	42,0	64,6	191,0
Investointien rahavirta			
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-2,4	-8,0	-8,0
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-15,9	-14,5	-68,5
Lainasaamisten muutos	0,1	0,0	-1,4
Käyttöomaisuusmyynnit	0,0	0,1	3,0
Investointien rahavirta	-18,2	-22,4	-74,9
Rahoituksen rahavirta			
Maksetut osingot ja lahjoitukset	-	-	-36,0
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-
Rahoitusleasingvelkojen maksut	1,3	-0,9	-2,6
Korollisten velkojen muutos	-46,6	-27,5	-27,5
Muun rahoituksen rahavirta	-	-1,4	0,0
Rahoituksen rahavirta	-45,3	-29,8	-66,1
Rahavarojen muutos	-21,5	12,4	50,0
Rahavarat kauden alussa	-120,2	-72,9	-72,9
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	4,1	0,3	2,7
Rahavarat kauden lopussa	94,6	85,0	120,2
	-21,5	12,4	50,0

Oman pääoman muutokset

	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma					Vähem- mistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Ylikurs- sirahasto ja muut rahastot	Omat osak- keet	Kerty- neet voitto- varat	Yhteensä		
Milj. euroa							
Oma pääoma 31.12.2007	75,8	39,6	-41,1	399,3	473,6	4,0	477,6
Vähemmistöosuus Omien osakkeiden mitätöinti			32,1	-32,1	0,0	-1,0	-1,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				1,0	1,0		1,0
Osingonjako				-35,8	-35,8		-35,8
Laaja tulos		0,2		9,1	9,3	0,0	9,3
Oma pääoma 31.3.2008	75,8	39,8	-9,0	341,5	448,1	3,0	451,1
Oma pääoma 31.12.2008	75,8	33,2	-9,0	382,0	482,0	1,6	483,6
Vähemmistöosuus Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				1,0	1,0		1,0
Osingonjako				-35,8	-35,8		-35,8
Laaja tulos		-0,1		3,3	3,2	0,1	3,3
Oma pääoma 31.3.2009	75,8	33,1	-9,0	350,5	450,4	1,7	452,1

Liikevaihto maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Suomi	227	232	-2	905
Ruotsi	119	141	-16	548
International	141	135	4	571
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-48	-40	21	-158
Konserni yhteensä	438	468	-6	1 866

Sisäinen myynti maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Suomi	18	15	22	57
Ruotsi	10	6	83	26
International	21	20	4	76
Konserni yhteensä	48	40	21	158

Liikevaihto asiakkaan sijaintimaan mukaan, milj. euroa

	2009	Muutos	Osuus	2008	Osuus	2008	Muutos
	1-3	%	%	1-3	%	1-12	%
Suomi	207	-5	47	218	46	853	6
Ruotsi	107	-19	24	131	28	506	2
Muut	124	4	28	119	25	506	6
Konserni yhteensä	438	-6	100	468	100	1 866	5

Liikevaihto asiakastoimialoittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Tietoliikenne	153	167	-9	648
Finanssi	89	104	-14	402
Muut asiakastoimialat	197	198	0	816
Konserni yhteensä	438	468	-6	1 866

Liikevoitto (EBIT) maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Suomi	22,1	30,0	-26,4	117,6
Ruotsi	-8,7	9,7	-190,0	48,7
International	-4,0	-2,7	50,1	3,8
Maat yhteensä	9,4	37,0	-74,6	170,2
Group Operations	-4,5	-12,4	-63,8	-58,6
Liikevoitto (EBIT)	4,9	24,6	-80,0	111,6

Liikevoitto (EBIT) maittain, %

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3		1-12
Suomi	9,7	12,9	-3,2	13,0
Ruotsi	-7,3	6,9	-14,2	8,9
International	-2,8	-2,0	-0,9	0,7
Maat yhteensä	2,1	7,9	-5,8	9,1
Liikevoitto (EBIT)	1,1	5,3	-4,1	6,0

Henkilöstö maittain

	2009	Kauden lopussa		2008		Keskimäärin	
		Muutos	Osuus	2008	2008	2009	2008
	1-3	%	%	1-3	1-12	1-3	1-3
Suomi	5 730	-5	34	6 048	5 832	5 732	6 108
Ruotsi	3 141	-2	19	3 206	3 166	3 166	3 222
International	7 108	7	43	6 654	7 102	7 162	6 617
Group Operations	659	49	4	443	518	658	444
Konserni yhteensä	16 638	2	100	16 351	16 618	16 718	16 391

Varat maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	31.3.	31.3.	%	31.12.
Suomi	462,1	478,4	-3	453,4
Ruotsi	264,0	314,6	-16	291,3
International	351,0	386,0	-9	335,7
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-15,4	-21,9	-30	-27,3
Maat yhteensä	1 061,7	1 157,1	-8	1 053,2
Group Operations	159,5	145,6	10	201,3
Varat yhteensä	1 221,2	1 302,7	-6	1 254,5

Pitkäaikaiset varat jaoteltuna varojen sijaintimaan mukaisesti, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	31.3.	31.3.	%	31.12.
Suomi	256,5	252,7	2	254,3
Ruotsi	131,6	153,5	-14	132,7
Muut	155,7	164,4	-5	155,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	543,8	570,6	-5	542,9

Käyttöomaisuusinvestoinnit maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Suomi	12,8	22,9	-44	58,0
Ruotsi	2,4	3,2	-25	9,5
International	0,0	3,4	-100	10,7
Group Operations	0,7	0,6	17	5,0
Konserni yhteensä	15,9	30,1	-47	83,2

Poistot maittain, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Suomi	10,9	9,0	22	36,9
Ruotsi	2,1	2,4	-13	8,5
International	1,7	1,5	8	6,4
Group Operations	0,2	1,0	-76	4,1
Konserni yhteensä	14,9	13,8	8	56,0

Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot, milj. euroa

	2009	2008	Muutos	2008
	1-3	1-3	%	1-12
Suomi	0,1	0,7	- 81	0,5
Ruotsi	0,8	0,7	4	3,5
International	1,5	0,9	69	6,0
Group Operations	0,0	0,2	-100	0,0
Konserni yhteensä	2,4	2,5	-5	10,0

Vakuudet ja vastuusitoumukset

milj. euroa	31.3.2008	31.12.2008	muutos %
Omasta velasta			
Pantit	-	-	
Osakkuusyriyten puolesta			
Takaukset	2,2	0,0	pos
Muut omat vastuut			
Yhden vuoden kuluessa maksettavat			
vuokravastuut	49,4	54,4	-9
1-5 vuoden kuluttua maksettavat vuokravastuut	90,9	102,2	-11
5 vuoden jälkeen maksettavat vuokravastuut	19,5	19,5	0
Yhden vuoden kuluessa maksettavat			
käyttöleasingvastuut	13,5	14,4	-7
1-5 vuoden kuluttua maksettavat			
käyttöleasingvastuut	10,7	13,5	-20
5 vuoden jälkeen maksettavat käyttöleasingvastuut	0,0	0,0	
Muut vastuusitoumukset	15,1	13,9	9

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

Johdannaissopimusten nimellisarvot

milj. euroa	31.3.2008	31.12.2008
Valuuttasopimukset	121,0	252,0
Koronvaihtosopimukset	150,0	100,0

Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Johdannaisten käyvät arvot

Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat:

milj. euroa	31.3.2008	31.12.2008
Valuuttasopimukset	-3,1	-6,1
Koronvaihtosopimukset	0,0	0,6

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa

Ehdolliset varat

Suomen veroviranomaiset ovat vahvistaneet 41,0 miljoonan euron tappion, joka aiheutuu huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta. Vastaavaa 10,7 miljoonan euron laskennallista verosaamista ei ole tuloutettu, koska veroviranomaisen päätöksestä on valitettu.

LUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tunnusluvut	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Voitto/osake, euroa					
- laimentamaton osakekohtainen tulos	0,01	0,02	0,33	0,26	0,23
- laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,01	0,02	0,33	0,26	0,23
Oma pääoma/osake, euroa	6,31	6,75	6,90	6,58	6,29
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	10,2	12,6	-2,4	-4,9	-7,7
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	25,3	25,2	8,9	8,8	7,2
Omavaraisuusaste, %	40,0	41,1	42,0	38,8	38,0
Korollinen nettovelka, milj. euroa	79,2	101,4	169,7	138,1	139,7
Nettovelkaantumisaste, %	17,5	21,0	34,3	29,3	31,0
Investoinnit, milj. euroa	16,1	12,8	25,7	23,2	36,2
Tuloslaskelma, milj. euroa	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Liikevaihto	438,0	492,0	425,3	480,1	468,3
Liiketoiminnan muut tuotot	2,9	2,4	2,2	1,7	4,5
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	266,9	278,8	227,1	273,1	277,0
Poistot	17,3	16,8	16,7	16,3	16,3
Liiketoiminnan muut kulut	151,8	175,2	149,9	162,8	154,9
Liikevoitto (EBIT)	4,9	23,6	33,8	29,6	24,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-2,8	-17,0	-3,5	-5,8	-2,9
Tulos ennen veroja	2,1	6,6	30,3	23,8	21,7
Tuloverot	-1,1	-4,8	-6,6	-5,1	-5,4
Tilikauden voitto	1,0	1,8	23,7	18,7	16,3

Tase, milj. euroa	2009	2008	2008	2008	2008
	31.3.	31.12.	30.9.	30.6.	31.3.
Liikearvot	391,4	389,3	412,9	414,7	415,9
Muut aineettomat hyödykkeet	49,2	53,1	59,3	62,3	62,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	103,2	100,5	102,2	94,4	92,2
Muut pitkäaikaiset varat	68,7	69,3	67,9	69,0	67,4
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	612,5	612,2	642,3	640,4	638,0
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset varat	514,1	522,1	579,3	583,5	579,7
Rahavarat	94,6	120,2	58,2	93,4	85,0
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	608,7	642,3	637,5	676,9	664,7
Varat yhteensä	1 221,2	1 254,5	1 279,8	1 317,3	1 302,7
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	452,1	483,6	494,5	471,3	451,1
Pitkäaikaiset korolliset velat	163,2	164,5	164,8	165,4	166,2
Varaukset	37,2	28,6	27,5	35,9	38,7
Muut pitkäaikaiset velat	42,5	48,0	53,7	53,1	45,9
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	242,9	241,1	246,0	254,4	250,8
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	506,1	463,1	465,9	515,1	531,1
Lyhytaikaiset korolliset velat	20,1	66,7	73,4	76,5	69,7
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	526,2	529,8	539,3	591,6	600,8
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 221,2	1 254,5	1 279,8	1 317,3	1 302,7
Kassavirtalaskelma, milj. euroa	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Liiketoiminnan rahavirta					
Tilikauden voitto	1,0	1,8	23,7	18,7	16,3
Oikaisut	22,3	39,5	28,1	27,2	25,4
Nettokäyttöpääoman muutos	28,1	35,6	-46,5	19,5	21,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	51,4	76,9	5,3	65,4	63,4
Maksetut liiketoiminnan rahoituserät, netto	-3,0	-1,0	-4,2	-0,6	-0,2
Maksetut välittömät verot	-6,4	2,3	-6,8	-10,9	1,4
Liiketoiminnan rahavirta	42,0	78,2	-5,7	53,9	64,6
Investointien rahavirta	-18,2	-14,3	-25,4	-12,8	-22,4
Rahoituksen rahavirta	-45,3	0,7	-4,1	-32,9	-29,8
Rahavarojen muutos	-21,5	64,6	-35,2	8,2	12,4
Rahavarat kauden alussa	-120,2	-58,2	-93,4	-85,0	-72,9
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	4,1	2,6	0,0	-0,2	0,3
Rahavarat kauden lopussa	94,6	120,2	58,2	93,4	85,0
	-21,5	64,6	-35,2	8,2	12,4

Liikevaihto maittain, milj. euroa	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Suomi	227	244	198	230	232
Ruotsi	119	141	123	144	141
International	141	152	140	144	135
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-48	-45	-36	-37	-40
Konserni yhteensä	438	492	425	480	468

Liikevaihto asiakastoimialoittain, milj. euroa

	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Tietoliikenne	153	162	147	172	167
Finanssi	89	104	92	102	104
Muut asiakastoimialat	197	226	186	206	198
Konserni yhteensä	438	492	425	480	468

Liikevoitto (EBIT) maittain, milj. euroa

	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Suomi	22,1	28,7	26,3	32,6	30,0
Ruotsi	-8,7	17,6	14,1	7,4	9,7
International	-4,0	-0,9	5,2	2,1	-2,7
Maat yhteensä	9,4	45,4	45,6	42,1	37,0
Group Operations	-4,5	-21,9	-11,7	-12,6	-12,4
Liikevoitto (EBIT)	4,9	23,6	33,9	29,6	24,6

Liikevoitto (EBIT) maittain, %

	2009	2008	2008	2008	2008
	1-3	10-12	7-9	4-6	1-3
Suomi	9,7	11,8	13,3	14,2	12,9
Ruotsi	-7,3	12,5	11,5	5,2	6,9
International	-2,8	-0,6	3,7	1,4	-2,0
Maat yhteensä	2,1	9,2	10,7	8,8	7,9
Liikevoitto (EBIT)	1,1	4,8	8,0	6,2	5,3

Suurimmat osakkeenomistajat 31.03.2009

	Osakkeet	%
1 OP-Pohjola-ryhmä	4 182 000	5,8%
2 Swedbank Robur rahastot	3 629 256	5,0%
3 Didner & Gerge Aktiefond	2 630 000	3,7%
4 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 918 000	2,7%
5 Valtion eläkerahasto	1 610 000	2,2%
6 Svenska Litteratursällskapet i Finland	1 504 000	2,1%
7 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	1 349 749	1,9%
8 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola	1 345 957	1,9%
9 Länsförsäkringar Fondförvaltning AB	707 984	1,0%
10 Pekka Viljakainen	649 447	0,9%
Hallintarekisteröidyt	42 138 678	58,5%
Muut	10 358 102	14,4%
Yhteensä	72 023 173	100,0%

Perustuu Euroclear Finland Oy:n ja Euroclear Sweden AB:n omistajarekistereihin.

Lisätietoja:

Hannu Syrjälä, toimitusjohtaja, puh. 020 726 8729, hannu.syrjala@tieto.com

Seppo Haapalainen, talousjohtaja, puh. 020 726 3500, seppo.haapalainen@tieto.com

Reeta Kaukiainen, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja, puh. 020 726 8711, 050 522 0924, reeta.kaukiainen@tieto.com

Pasi Hiedanpää, sijoittajasuhdepäällikkö, puh. 020 726 8088, 050 378 2228, pasi.hiedanpaa@tieto.com

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään Tukholmassa klo 9.00 paikallista aikaa Scandic Anglais -hotellissa, Birk-kabinetissa, Humlegårdsgatan 23. Tilaisuus on englanninkielinen. Tuloksen esittelee toimitusjohtaja Hannu Syrjälä. Ilmoittautuminen sirpa.salo@tieto.com, puh. 020 7268714.

Tilaisuutta voi seurata osoitteessa www.tieto.com, ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa kokouksen jälkeen.

Puhelinneuvottelu alkaa klo 14.30 Ruotsin aikaa. Puhelinneuvotteluun voi osallistua soittamalla noin kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua numeroon **+44 20 3023 4402**, tunnusta ei tarvita. Neuvottelua voi seurata myös osoitteessa www.tieto.com. Tallenne neuvottelusta on Tiedon sivuilla myöhemmin samana päivänä. Nauhoituksen voi kuunnella 1.5.2009 asti puhelinnumerosta **+44 20 8196 1998**, koodi **141833#**.

Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät yhtiön internet-sivuilta välittömästi julkaisemisen jälkeen.

TIETOENATOR OYJ

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki
NASDAQ OMX Stockholm
Keskeiset tiedotusvälineet

Tieto on palveluyhtiö, joka tarjoaa tietotekniikka-, tuotekehitys- ja konsultointipalveluja. Noin 16 000 asiantuntijaamme tekevät meistä yhden johtavista tietotekniikan palveluyrityksistä Pohjoismaissa ja tietyillä segmenteillä globaalin markkinajohtajan. Olemme erikoistuneet alueisiin, joilla asiakkaiden liiketoiminnan ja tarpeiden tuntemuksemme on syvintä. Vahva asiakaskeskeisyys ja pohjoismainen asiantuntemus erottavat meidät kilpailijoistamme.

Tieto on uusi brändinimemme 1.12.2008 alkaen. Yhtiön virallinen nimi on TietoEnator Oyj.
www.tieto.com

TietoEnator Oyj

Y-tunnus 0101138-5

Aku Korhosen tie 2-6 PL 38
00441 HELSINKI
Puh. 020 72010
faksi 020 726 8898
kotipaikka: Helsinki

Kronborgsgränd 1
SE-164 87 KISTA, SWEDEN
Puh. +46 8 632 1400
Faksi +46 8 632 1420

e-mail: info@tieto.com
www.tieto.com